РЕШЕНИЕ От 13.01.2021 г № 1 О досрочном прекращении полномочий Главы Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области Шершнева С.Н.
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

От 13.01.2021   г                          № 1
О досрочном прекращении полномочий Главы Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области  Шершнева С.Н.
            В связи со смертью Главы  Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области,  в соответствии с  пунктом 1, части  6 , статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1, пункта 2, статьи 32 Устава Вышнедеревенского сельсовета Льговского района,
 Собрание депутатов Вышнедеревенского  сельсовета  Р Е Ш И Л О:
1. Прекратить досрочно полномочия Главы Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области   Шершнева Сергея Николаевича со  2  января  2021 года в связи с его смертью.

1. Настоящее Решение Собрания депутатов Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области разместить на официальном сайте администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания .

Председатель Собрания депутатов
Вышнедеревенского сельсовета
Льговского района                                                                                                          Ю.В.Абакумов